
 

 

 

 
 
 
 
 
 
          
   REPUBLIKA HRVATSKA  

 ISTARSKA ŽUPANIJA 
               ŽUPAN 
 
KLASA: 550-01/17-01/02 
URBROJ:2163/1-01/8-17-2 
Pula, 18. siječnja 2017. 
 

ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 
ISTARSKE ŽUPANIJE 
n/r predsjednika Drandić Valtera 
Dršćevka 3 
52 000 PAZIN 

 
 
 
Predmet:  Odluka o davanju suglasnosti na Odluku Upravnog vijeća Doma za 

starije osobe „Domenico Pergolis“ Rovinj – Casa per anziani „Domenico 
Pergolis“ Rovigno za potpisivanje ugovora o izvođenju radova 
rekonstrukcije i dogradnje Doma 

 
 
 
Na temelju čl. 65. i 85. Statuta Istarske županije ("Službene novine Istarske županije", broj 
10/09, 4/13 i 16/16) župan Istarske županije donosi dana 18. siječnja 2017. godine slijedeći 
 

Z A K L J U Č A K 
 
1. Prihvaća se Nacrt i utvrđuje Prijedlog Odluke o davanju suglasnosti na Odluku Upravnog 

vijeća Doma za starije osobe „Domenico Pergolis“ Rovinj – Casa per anziani „Domenico 
Pergolis“ Rovigno za potpisivanje ugovora o izvođenju radova rekonstrukcije i dogradnje 
Doma. 
 

2. Akt iz točke 1. ovog Zaključka sastavni je dio istog, te se upućuje Skupštini Istarske 
županije na razmatranje i usvajanje.  

 
3. Za izvjestiteljicu po točki 1., a vezano za točku 2. ovog Zaključka određuje se Sonja 

Grozić Živolić – pročelnica Upravnog odjela za zdravstvo i socijalnu skrb Istarske 
županije. 
 

4. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
         ŽUPAN 
             mr.sc.Valter Flego 
 



Na temelju članka 43. Statuta Istarske županije (“Službene novine Istarske županije“, 
br.10/09, 4/13 i 16/16) Županijska skupština Istarske županije na sjednici održanoj dana 
________ 2017.  g. donosi 
 

 
ODLUKU 

o davanju suglasnosti na Odluku Upravnog vijeća Doma za starije osobe „Domenico 
Pergolis“ Rovinj – Casa per anziani „Domenico Pergolis“ Rovigno  

za potpisivanje ugovora o izvođenju radova rekonstrukcije i dogradnje Doma   
 
 

I. 
Daje se suglasnost na Odluku Upravnog vijeća Doma za starije „Domenico Pergolis“ 

Rovinj – Casa per anziani „Domenico Pergolis“ Rovigno (u daljem tekstu: Doma) za 
potpisivanje ugovora o izvođenju radova rekonstrukcije i dogradnje Doma, KLASA: 003-
08/17-01/01 URBROJ: 2171-381-02-17-4 od 17.01.2017., te ista čini sastavni dio ove 
Odluke. 
 

II. 
Ovlašćuje se ravnateljica Doma za starije osobe „Domenico Pergolis“ Rovinj – Casa per 

anziani „Domenico Pergolis“ Rovigno za sklapanje Ugovora o izvođenju radova 
rekonstrukcije i dogradnje Doma sa odabranom zajednicom ponuditelja kako slijedi: 

1. NEXE GRADNJA d.o. Braće Radića 24, 31500 Našice 
2. ELEKTROCENTAR PETEK d.o.o. Etanska cesta 8, 10 310 Ivanić Grad 

s cijenom ponude u iznosu 18.331.497,84 kn bez PDV, odnosno 22.914.372,30 kn s PDV-
om. 

 

III. 
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenim novinama 

Istarske županije“. 
 
Klasa:  
Urbroj:  

      Pazin,  
REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 
ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 

Predsjednik: 
Valter Drandić 

 
 

Dostaviti: 
1. Dom za starije „Domenico Pergolis“ Rovinj – Casa per anziani „Domenico Pergolis“  

Rovigno, Carducci 18, 52210 Rovinj 
2. Istarska županija, Upravni odjel za zdravstvo i socijalnu skrb  
3. Istarska županija, Služba za javnu nabavu 



OBRAZLOŽENJE 
 
 

I. PRAVNI TEMELJ  
 

Odredbom članka 15. Statuta Doma za starije osobe „Domenico Pergolis“ Rovinj – 
Casa per anziani „Domenico Pergolis“ Rovigno propisano je da dom ne može bez 
suglasnosti osnivača steći, otuđiti ili opteretiti drugu imovinu čija je pojedinačna vrijednost 
veća od 300.000,00 kuna bez PDV-a. Odredbom članka 25. istoga Statuta propisano je da 
Upravno vijeće samostalno odlučuje o stjecanju, opterećenju ili otuđenju imovine (osim 
nekretnina), sklapanju ugovora o izvođenju radova ili nabavci opreme čija pojedinačna 
vrijednost ne prelazi 300.000,00 kuna bez PDV-a, a preko tog iznosa uz suglasnost 
osnivača. 

Člankom 43. Statuta Istarske županije propisana je nadležnost Skupštine Istarske 
županije za donošenje predmetne odluke. 

 
 
II. OCJENA STANJA I PITANJA KOJA SE RJEŠAVAJU 

 
Postupak javne nabave proveden je putem središnjeg tijela za javnu nabavu, 

temeljem Odluke o provođenju javne nabave Upravnog vijeća Doma za starije osobe 
„Domenico Pergolis“ Rovinj – Casa per anziani „Domenico Pergolis“ Rovigno Klasa: 003-
08/16-01/05, Urbroj: 2171-381-02-16-3 od 30. rujna 2016. i Sporazuma o provedbi postupka 
javne nabave putem središnjeg tijela za javnu nabavu Klasa: 406-01/16-01/50; Urbroj: 
2163/1-09/4-16-4 koji je 7. listopada 2016. godine sklopljen između Doma za starije osobe 
„Domenico Pergolis“ Rovinj – Casa per anziani „Domenico Pergolis“ Rovigno i Istarske 
županije. 

Predmet nabave bila je rekonstrukcija i dogradnja Doma za starije osobe „Domenico 
Pergolis“ Rovinj – Casa per anziani „Domenico Pergolis“ Rovigno.  

Odluku o odabiru najpovoljnije ponude, Klasa: 406-01/16-01/74, Urbroj: 2163/1-01/8-
16-4, koju je Župan Istarske županije donio 20. prosinca 2016. godine kao najpovoljniji 
ponuditelj izabrana je Zajednica ponuditelja NEXE GRADNJA d.o. Braće Radića 24, 31500 
Našice i ELEKTROCENTAR PETEK d.o.o. Etanska cesta 8, 10 310 Ivanić Grad. 

Upravno vijeće Doma za starije osobe „Domenico Pergolis“ Rovinj – Casa per anziani 
„Domenico Pergolis“ Rovigno donijelo je 17. siječnja 2017. Odluku Klasa: 003-08/17-01/01 
Urbroj: 2171-381-02-17-4, kojom ravnateljicu Doma za starije osobe „Domenico Pergolis“ 
Rovinj – Casa per anziani „Domenico Pergolis“ Rovigno ovlašćuje, uz prethodnu suglasnost 
osnivača, da sklopi ugovor o izvođenju radova sa odabranom Zajednicom ponuditelja.  

Slijedom iznesenog predlaže se davanje suglasnosti na odluku za potpisivanje 
ugovora o izvođenju radova rekonstrukcije i dogradnje.  
 

III. FINANCIJSKA SREDSTVA ZA PROVEDBU  
  
Financijska sredstva za provedbu ove Odluke planirana su u Proračunu Istarske 

županije na poziciji Doma za starije osobe „Domenico Pergolis“ Rovinj – Casa per anziani 
„Domenico Pergolis“ Rovigno, K 610136 – Dogradnja DZSO Rovinj, a financirat će se 50% iz 
Proračuna Grada Rovinja i 50% iz sredstava Istarske županije.  




































